
湖北省石首长江公路大桥工程结算专项咨询服务询比采购 

评审结果公示 

湖北省石首长江公路大桥工程结算专项咨询服务询比采购已于 2021 年 4 月 16 日完

成评审工作，根据评审委员会提交的评审报告，采购人湖北石首长江公路大桥有限公司

已经确认评审结果，现将评审结果公示如下： 

序号 供应商名称 综合得分 总报价（元） 推荐顺序 

1 
北京中瑞岳华工程管理咨询有限

公司 
91.91 447,000.00 第一成交候选人 

2 
湖北东方宏宇工程咨询有限责任

公司 
79.74 410,000.00 第二成交候选人 

3 中审工程咨询有限公司 77.23 455,000.00 第三成交候选人 

公示期为 2021 年 4 月 18 日至 2021 年 4 月 21 日（北京时间）。公示期间内，申请

人或者其他利害关系人可通过书面材料或电话向湖北石首长江公路大桥有限公司提出

异议。 

 

采购人：湖北石首长江公路大桥有限公司  

联系地址：湖北省荆州市石首市建宁大道 299号 

联 系 人：吕女士 

联系电话：17786785666 

 

采购代理：北京中交建设工程咨询有限公司 

联系地址：北京市朝阳区北苑路 170号凯旋城 3号楼 4层 501号 

联系人：王先生 申先生 

电  话：010-51656899-832/833，17636662545 

传  真：010-59273266 

电子邮箱：bjztc3@163.com 

 

 

2021 年 4 月 18 日 


